
 
UNIVERSIDADE ESTADUAL DE SANTA CRUZ – UESC 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade – Rodovia Jorge Amado, KM. 16 
Tel: Reitoria (73) 3680-5311 – Fax: (73) 3689-1126 

CEP: 45.662-900 – Ilhéus – Bahia – Brasil 
E-mail: reitoria@uesc.br 

 

 

PORTARIA REITORIA UESC Nº 1096 
 
 
 
 

O Reitor em exercício da Universidade Estadual 
de Santa Cruz – UESC, no uso de suas atribuições, em conformidade com o 
Edital UESC n.º 124/2018, 
 
 

RESOLVE 
 
 
 
            Art. 1º - Homologar o resultado do processo de 
Seleção do Programa Nacional de Formação de Professores – PARFOR, 
conforme o disposto no Anexo I desta Portaria.  
 

I. SUPERVISOR 
 
 Candidata Selecionada – Jacy Ramos Costa Santos 
 Cadastro Reserva, por ordem de classificação: 

1. Luciana Nalin Silva Menuchi 
2. Érica Queiroz Camboim 
3. Jaqueline Margarida Gusmão Galvão 
4. Lilívia Ferreira Lima Bomfim 

 
II. SECRETÁRIO 

 
 Candidata Selecionada – Cátia Miriam Bispo Melo de Sá 
 Cadastro Reserva, por ordem de classificação: 

1. Edmária Pereira Alves 
2. Jorge Eduardo Souza Zaidan Nassri 
3. Menandro Breno Francisco de Almeida 

 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de 

sua publicação. 
 

Campus Prof. Soane Nazaré de Andrade, em 24 de setembro de 2018.   
 

 
 
 

EVANDRO SENA FREIRE 
REITOR EM EXERCÍCIO 

mailto:reitoria@jacaranda.uescba.com.br

